



روزنامه سیاسی، اجتماعی،فرهنگی ، ورزشی منطقه جنوب کشور

گستره توزیع: بوهر، خوزستان ، سیستان و بلوچستان فارس ،کرمان ،کهگیلویه و بویر احمد ، هرمزگان ، یزد

یکشنبه ۲۸ اردیبهشت ۱۳۹۳ ۱۸ رجب ۱۴۳۵
سال سیزدهم شماره ۱۷۵۴ ۲۰۰ تومان

وب سایت : www.daryanews.ir
۰۷۶۱-۲۲۴۶۳۸۶-۲۲۴۳۷۳۴
daryanews_bnd@yahoo.com

آلوی دریا.
پست الکترونیکی: daryanews_bnd@yahoo.com

کلاهدرداری میلیار دی یکی
از نمایندگی های ایران خودرو

۵

نجات کوهنورد پس از ۷۲
ساعت در ارتفاعات «خورگو»

۵



آیت الله نعیم آبادی :

جوانان به عشق پشت میز نشینی درس می خوانند

باید آزادی جامعه در مسائل مختلف را بالا ببریم تا میزان شناخت افزایش یابد و فرهنگ مصرف درست نهادینه شود

می خوانند و معنای کار را در میز می دانند. امام جمعه بندرعباس اضافه کرد: هر شغلی که جامعه به آن نیاز باشد از رفتگری تا کشاورزی، دامداری و صنایع دستی و سایر شغل ها مقدس است و باید در راستای اصلاح فرهنگ کار تلاش کنیم. وی در بخش دیگری به سفر خود به روستای کوشااحمدی اشاره کرد و افزود: می توان گفت که روستای کوشا احمدی در استان هرمزگان به دلیل وجود محرومیت ها بشاگرد دوم است چون این روستا حتی از یک راه مناسب برخوردار نیست و نمی توان با ماشین به راحتی به این روستا سفر کرد. آیت الله نعیم آبادی با بیان اینکه مسئولان استان هرمزگان باید مشکلات روستای کوشا احمدی را از نزدیک مورد بررسی قرار دهند اظهار داشت: مردم در این روستا در شرایط سختی زندگی می کنند و یکی از خواسته های مهم آنان احداث راه مناسب است و شایسته نیست که شاهد وجود چنین محرومیت هایی در روستاها باشیم و باید برای جلوگیری از مهاجرت روستائیان به شهرها، امکانات مناسب را در روستاها فراهم کنیم. امام جمعه بندرعباس همچنین خواستار توجه بیشتر به منطقه سیاحتی – تفریحی «سیخوران» شد و عنوان کرد: در زمینه گردشگری نباید تمرکز ما تنها بر روی جزایر قسم و کیش باشد بلکه باید به مناطقی همچون سیخوران که از امکانات طبیعی مناسبی برخوردار هستند توجه شده و با ایجاد امکانات مورد نیاز صنعت گردشگری را در این منطقه رونق دهیم.

امام جمعه بندرعباس گفت: متأسفانه فرهنگ کار و اشتغال در کشور ما دچار مشکل است و جوانان ما به عشق پشت میزنشینی درس می خوانند. به گزارش مهر، آیت الله غلامعلی نعیم آبادی در خطبه های نماز جمعه این هفته بندرعباس با بیان اینکه اصلاح وضعیت اقتصادی نیازمند اصلاح فرهنگ است، عنوان کرد: باید آزادی جامعه در مسائل مختلف را بالا ببریم تا میزان شناخت و عقلانیت جامعه افزایش یابد و فرهنگ مصرف درست نهادینه شود. وی با انتقاد از اسراف در مصرف آب، برق، نان و سایر موارد افزود: دید وسیع و اسراف در مصرف آب و برق و نان نشان دهنده بی تقوایی است و با داشتن تقوا می توانیم همه این مشکلات را حل کنیم. نماینده ولی فقیه در هرمزگان همچنین با اشاره به اول خرداد روز بهره وری و بهینه سازی مصرف،گفت: باید از امکاناتی که داریم به شکلی درست استفاده کنیم و یکی از شاخص های خردمندی نیز اجتناب و دوری از اسراف است که اسراف به معنای نابود کردن نعمت های خدا و عملی حرام در دین اسلام است. آیت الله نعیم آبادی همچنین خواستار اصلاح فرهنگ کار و اشتغال در جامعه شد و بیان داشت: متأسفانه در حالی که مطرح می شود ۱۸ میلیون فارغ التحصیل دانشگاهی در کشور داریم اما چیزهایی همانند تخم مرغ، شانه، سجادہ نماز و حتی سنگ قبر را از کشور چین وارد می کنیم که این نشان دهنده وجود اشکال در سیستم آموزشی است که جوانان ما تنها به عشق پشت میزنشینی درس

نجات سرنشینان یک قایق تفریحی در «قشم»

کنترل بندر شهید زاکری قشم انجام داده و در کمتر از یک دقیقه شناور ناجی ۱۵ به محل موقعیت سانحه تفریحی مضطر از معاون امور دریایی اداره کل بنادر و دریانوردی هرمزگان

خلیج فارس خبر داد.

به گزارش روابط عمومی اداره کل بنادر و دریانوردی هرمزگان، 'مهدی نورفرستی' درباره جزئیات این حادثه جزین توضیح داد: عصر روز جمعه، ۲۶ اردیبهشت ماه جاری حوالی ساعت ۱۹:۱۰ یک فروند قایق تفریحی در اسکله هامون (فجر) قشم که در شرایط آب و هوایی نامساعد گرفتار امواج خروشان دریا شده بود، به علت از دست دادن کنترل خود، اعلام اضطرار کرد.وی ادامه داد: مرکز هماهنگی و نجات دریایی بندرعباس به محض دریافت پیام اضطرار، هماهنگی های لازم را با برج

کنترل بندر شهید زاکری قشم انجام داده و در کمتر از یک دقیقه شناور ناجی ۱۵ به محل موقعیت سانحه تفریحی مضطر از معاون امور دریایی اداره کل بنادر و دریانوردی هرمزگان

خلیج فارس خبر داد.

به گزارش روابط عمومی اداره کل بنادر و دریانوردی هرمزگان، 'مهدی نورفرستی' درباره جزئیات این حادثه جزین توضیح داد: عصر روز جمعه، ۲۶ اردیبهشت ماه جاری حوالی ساعت ۱۹:۱۰ یک فروند قایق تفریحی در اسکله هامون (فجر) قشم که در شرایط آب و هوایی نامساعد گرفتار امواج خروشان دریا شده بود، به علت از دست دادن کنترل خود، اعلام اضطرار کرد.وی ادامه داد: مرکز هماهنگی و نجات دریایی بندرعباس به محض دریافت پیام اضطرار، هماهنگی های لازم را با برج

اهتمام شهر دار بندر عباس به خدمات رسانی
به شهرک پیامبر اعظم

آوری زیاله اقدامات لازم انجام گیرد.عباس امینی زاده افزود: نامگذاری معابر شهرک پیامبر اعظم در دستور کار قرار گرفته و سازمان بازیافت شهرداری جهت تفکیک زیاله ورود می نماید و جمع آوری زیاله برای ساکنین پنج هزار نفری شهرک پیامبر اعظم را در دستور کار خود قرار می دهد. امینی زاده همچنین در ادامه بیان داشت: در راستای استفاده بهینه اهالی از فضای سبز باید فضای سبز منطقه گسترش یابد و از طرف سازمان میادین و ساماندهی مشاغل شهرداری نیز غیزه هایی جهت ارائه خدمت بهتر دایر می شود.

اختصاص سبد کالا به ۵ میلیون سرپرست خانوار

هنوز هیچ گونه تصمیم قطعی در این باره گرفته نشده است.وی ادامه داد: اگر قرار باشد کارت اعتباری ارائه شود کالاهایی که قرار است در مرحله دوم به مشمولان داده شود در آن تعریف شده و مشمولان می توانند با ارائه کارت به مراکز توزیع، کالاهای خود را دریافت کنند.این مقام مسؤول در وزارت صنعت، معدن و تجارت با بیان این که این احتمال وجود دارد که نحوه توزیع سبد کالا در مرحله دوم نسبت به

مرحله اول متفاوت باشد، خاطر نشان کرد: اما هنوز راهکار اجرایی مشخصی تعریف نشده و پیشنهاد کارت اعتباری نیز هنوز به تایید رسمی نرسیده است.او با اشاره به محدود شدن جامعه هدف و بررسی نقاط قوت و ضعف توزیع سبد کالا در مرحله اول خاطر نشان کرد: براساس برآوردها تنها پنج تا شش میلیون سرپرست خانوار مسئول دریافت سبد کالا می شوند که این افراد اعضای دامنسی کمیته امداد و اعضای

آبا بتن ساحل

تولید و عرضه بتن آماده

دفتر مرکزی: ۴۲۱۲۲۸۲۸-۴۲۱۲۲۹۰ (۰۷۶۱)
کارخانه: ۲۳۳۶۴۰۳۰-۲۳۳۶۱ (۰۷۶۱)
آدرس: بندرعباس- یلوار امام خمینی نرسیده به میدان شهدا نبش خیابان دانش ساختمان بنی هاشمی واحد ۲

اصلاحیه

در آگهی مناقصه عمومی در مرحله ای شرکت فولاد هرمزگان جنوب مندرج در روزنامه مورخ ۹۳/۲/۱۷ شماره ۱۷۴۷ ومورخ ۹۳/۲/۲۰ شماره ۱۷۴۸ موضوع مناقصه: خرید اینترنتی و اینترنت شرکت فولاد هرمزگان وتامای نواحی متعلقه صحیح می باشد که بدین وسیله اصلاح می گردد

تجدیدیه کهن

نصب ، تعمیر ، شارژ گاز کولر اسپیلیت و پنجره ای نصب تابلو حفاظتی (مقابل نوسانات برق و سرقت کابل) جهت کولرهای سه فاز اسپیلیت

مجید زارعی ۰۹۱۷۱۶۸۹۶۹۸

فراخوان

استعلام قیمت الماسه های براده برداری

شرکت فولاد هرمزگان در نظر دارد ۷۰ ردیف الماسه های براده برداری ، قلم ها و کف تراشها به مجموع ۵۵۱۰ قلم نیاز یک ساله خود را از روش استعلام در پاکت در بسته خریداری نماید.

از کلیه اشخاص حقیقی و حقوقی که تمایل به ارائه پیشنهاد قیمت دارند تقاضا می گردد، با مراجعه به سایت فولاد هرمزگان و یا تماس با شماره تلفن ۰۳۴۵۹۰۰۰۳-۰۷۶۱ داخلی ۸۶۴۲ فرم استعلام بها را دریافت و طبق شرایط تکمیل و ارسال نمایند.

روابط عمومی شرکت فولاد هرمزگان

وزارت راه و شهرسازی
سازمان بنادر و دریانوردی
اداره کل بنادر و دریانوردی استان هرمزگان

آگهی فراخوان ارزیابی کیفی مشاور

شماره: ۲/۴/عمران/۹۳/نوبت اول

مناقصه: ارائه خدمات نظارت کارگاهی و عالیه تعمیرات اساسی اسکله های کانتینری ۳ و ۴ و ۵ و ۶ و فندرهای آسیب دیده و فرسوده مجتمع بندری شهید رجایی اداره کل بنادر و دریانوردی استان هرمزگان در نظر دارد مناقصه با موضوع فوق را با مشخصات مشروحه ذیل به مشاور واجد شرایط واگذار نماید.

۱- کارفرما: اداره کل بنادر و دریانوردی استان هرمزگان

۲- مبلغ برآورد اولیه پروژه: ۱۰۸۱۶۰۲۲۱ ریال (چهار میلیارد و یکصد و هشت میلیون و یکصد و شصت هزار و دویست و بیست و یک) ریال

۳- مدت اجرای کار: ۱۲ ماه

۴- نوع گواهی نامه رشته ، تخصص و پایه مورد نیاز: پایه دو بندر سازی و سازه های دریایی

۵- محل ، زمان و مهلت دریافت اسناد ارزیابی: از تاریخ درج آگهی به مدت ده روز با مراجعه به آدرس بندرعباس ، مجتمع بندری شهید رجایی ، اداره کل بنادر و دریانوردی استان هرمزگان ، واحد مهندسی و عمران ، امور پیمان و رسیدگی و ارائه ۱- معرفی نامه ، تصویر رتبه بندی ۳- اصل فیش واریزی به حساب شماره ۱۰۰۰۵۴۱۶۶۴۵۵۴ نزد بانک صادرات شعبه مجتمع بندری شهید رجایی کد بانک ۴۳۵۱ به مبلغ ۳۰۰۰۰۰ (سیصد هزار) ریال امکان پذیر است وجه مذکور به هیچ وجه قابل استرداد نخواهد بود، ضمنا دریافت اسناد از طریق سایت های http://iets.mporg.ir و www.shahid_rajae port.pmo.ir نیز امکان پذیر و رایگان می باشد.

۶- مکان و مهلت تسلیم اسناد ارزیابی:

۱- مهلت تحویل پاکت اسناد ارزیابی: از تاریخ انتشار آگهی به مدت بیست روز

۲- محل تحویل پاکت اسناد ارزیابی: بندرعباس – مجتمع بندری شهید رجایی – اداره کل بنادر و دریانوردی استان هرمزگان – دبیرخانه مرکزی

۷- آدرس دستگاه مناقصه گزار: بندرعباس ، مجتمع بندری شهید رجایی – اداره کل بنادر و دریانوردی استان هرمزگان واحد مهندسی و عمران ، امور پیمان و رسیدگی ، تلفن: ۰۷۶۱۲۱۳۳۶۲۸- ۰۷۶۱۲۱۳۳۶۰۸

روابط عمومی اداره کل بنادر و دریانوردی استان هرمزگان

ارتباط میگردن با خطر سکنه مغزی خاموش

نتایج یک تحقیق جدید نشان می دهد: افراد مستی که به میگردن مبتلا هستند ممکن است دو برابر بیشتر در معرض خطر سکنه مغزی خاموش باشند. به گزارش (ایبستا)، سکنه مغزی خاموش جراحات های مغزی بدون علامت است که به دلیل وجود لخته خون به مسیر جریان خون به مغز ایجاد می شود. محققان هشدار داده‌اند که این آسیب‌های مغزی فاکتور خطررایی در بروز سکنه‌های مغزی دیگر در فرد به حساب می‌آید. دکتر «نشامانی موتیت»، از دانشکده پزشکی دانشگاه میامی میلر و محقق ارشد این مطالعه گفت: اعتقاد ندارم که مبتلایان به میگردن خیلی نگران باشند؛ زیرا ا خطر سکنه مغزی ایسکمیک در مبتلایان به میگردن تا حدودی پایین است. هر چند لازم است افرادی که به میگردن و فاکتورهای خطر ازای عروقی مبتلا هستند توجه بیشتری به تغییر سبک زندگی شان داشته باشند و با ورزش کردن و مصرف غذاهایی با چربی پایین این خطر را از خود دور کنند.

یکشنبه/ ۲۸ اردیبهشت ۱۳۹۳ / ۱۸ رجب ۱۴۳۵	یکشنبه/ ۱۸ می ۲۰۱۴ / سال سیزدهم / شماره ۱۷۵۳
گزارش	

مَد گرایي خوب يا بد؟

بحران هویت زن در چالش مد و مدگرایی!

✓ **یک مدل: مُد گرایی خوب است اما تا جایی که شخصیت و منش انسانی زیر سوال نرود**

زهر ا بیگلری/دریا

”زمانی مصاحبه گری از معلم صداقت و صمیمیت دکتر علی شریعتی پرسید: به نظر شما چه لباسی را به زن امروز ببوشانیم ؟ دکتر علی شریعتی در جواب گفتند: نمیخواهد لباسی بدوزید و بر تن زن امروز ننماید. فکر زن را اصلاح کنید او خود تصمیم میگیرد که چه لباسی بپرازنده اوست“

مُد گرایی حاصل زندگی انسان معاصر نیست بلکه در تمام دوران زندگی بشر بوده وهست. اما اگر این پدیده در هر دوره ای از تاریخ آگاهانه و با گزینش انتخاب و با توجه به فرهنگ و چارچوب های فکری و اعتقادی جامعه صورت بگیرد نه تنها موجب پیدایش نارسایی های فرهنگی واجتماعی نشده بلکه به عنوان یک دستاورد اجتماعی به نوبه خود به رشد وتعالی فرهنگ ونمندن آنان کمک های زیادی نموده وزمنه اراستگی مناسب زندگی را فراهم می کند.واقع مد گرایی مثبت به معنای اقتباس از پیشرفت های اجتماعی و به کاربردن دستاوردهای مثبت دیگران ضمن بر طرف ساختن زشتی ها و کاستی ها از دچار شدن زندگی به یکنواختی خسته کننده پیش گیری کرده وروزی به روز به استحکام بیشتر پایه های زندگی دسته جمعی کمک می کند. اما باید مراقب بود که این فرایند از جا لست طبیعی خارج نشود زیرا همی استعداد های فطری اگر از حالت طبیعی خارج شود جنبه ی انحرافی پیدا کرده و آثار سوء به بار می آورد. گرچه پدیده مد و مدگرایی ازموضوعاتی است که همواره می تواناد اقسام مختلف جامعه را به شکل های گوناگون مورد تأثیر خود قرار دهد، اما این گزارش به تعریف و بررسی این پدیده در میان زنان، علل مدگرایی و تاثیر مجلات مد بر نحوه پوشش، رفتار و... آن ها می پردازد.

مد در نقش به معنی فکر خلاق و پیاده کردن فکر در لباس

یک دانشجوی طراحی لباس و دوخت، مُد را اینگونه تعریف می کند که: مد، در لغت به معنای سلیقه، روش و اسلوب بکار برده می شود و در آن ها از مورد بی مهری قرار داده ایم و پرداختن به

اصطلاح عبارت از روش و شیوه ای موقی که براساس ذوق و سلیقه افراد یک جامعه، سبک زندگی را تنظیم می کند.
”پگاه مهراب پور“ که تجربه مدل شدن را نیز دارد، می افزاید: اما مد در فشن به معنی فکر خلاق و پیاده کردن هنر در لباس میباشد. وی معتقد است: مد گرایی خوب است اما تا جایی که شخصیت و منش انسانی زیر سوال نرود. به عبارتی دیگر: مد به خودی خود و در حد اعتدال، مضموم نخواهد بود و در صورتی می توانیم آن را ارزش گذاری کنیم که آثار مثبت و منفی آن را در جامعه ارزایی کنیم.به اعتقاد مهراب پور: مد گرایی زمانی ناهنجاری اجتماعی محسوب می شود که، صرفا بدلیل همگرایی با جماعت و یا شباهت فرد به اشخاص دارای موقعیت بالاتر باشد. و یا ناشی از نوعی حرکت تقلیدی و کور کورانه باشد. وی بر این باور است که مد، میل به متفاوت بودن و تمایز از دیگران یکی از دلایل مد گرایی زنان و دختران است همچنین نوآوری از روی آگاهی و به صورت تدریجی و آرام صورت پذیرد، ظاهر زند گی آدمی خوشایند و دلپذیر می سازد بنابراین می توان گفت میل به خود آزاری و زیباسازی محیط زندگی امری فطری است که به برکت آن، هم زمینه آراستگی صورت ظاهری محیط زندگی انسان فراهم می گردد و هم انگیزه تعالی و تداوم زندگی اجتماعی و روابط انسانی تقویت می شود.
کمال طلی، مدیر بون و اجتماعی بودن همه از نیازهای فطری بشر است. اگر این پدیده از او گرفته شود، منزوی و غیر اجتماعی خواهد شد. در فرآیند اجتماعی شدن، فرد با الگو و مد های دیگران مواجه می شود و گاهی بعضی از آنها را برای رونق و تازگی بخشیدن به زندگی، الگوهای رفتاری خود قرار می دهد، با این نگاه می توان گفت مد خوب است و تازه و آراسته بودن بهتر از کهنه و نامرتب بودن است، اما مدزگی که با دست و مد گرایی بدتر تر ...

مدل های که پایه و اساس ایرانی دارند نیز به دست فراموشی سپرده شده اند. وی تأکید دارد: طراحان ایرانی باید با وسعت و تنوع نقوش سنتی روی لباس ها که در هر منطقه از کشور مان (و بویژه در مناطق مختلف استان هرمزگان که لباس های محلی و سنتی مان در نهایت زیبایی است) سرشار از زیبایی خاصی است، بیشتر آشنا شده و با آگاهی از مدل ها و همچنین اجزای مختلف پوشش های محلی و سنتی ایران و امروزی کردن آن ها، پوشش امروزم جامعه را از سرگردانی بیهادند و تاثیر ناهنجاری مد گرایی کور کورانه را به حداقل رسانند.

مد و تنوع طلی در نهاده آدمی

خداوند حس زیبایی دوستی را در سرشت ما قرار داده است. حس زیبایی یکی از ویژگی های مخصوص انسان است که ریشه در فطرت او دارد خود آزاری و زینت به عنوان بخشی از حس زیبایی، نه تنها آثار بسیاری در روح و روان فرد دارد بلکه موجب تعالی و رشد افراد جامعه نیز می شود. آفرینش انسان به گونه ای است که همواره در حالت یکنواختی گریزان بوده و در مقابل همیشه از تحول و نوآوری از روی آگاهی و به صورت تدریجی و آرام صورت پذیرد، ظاهر زند گی آدمی خوشایند و دلپذیر می سازد بنابراین می توان گفت میل به خود آزاری و زیباسازی محیط زندگی امری فطری است که به برکت آن، هم زمینه آراستگی صورت ظاهری محیط زندگی انسان فراهم می گردد و هم انگیزه تعالی و تداوم زندگی اجتماعی و روابط انسانی تقویت می شود.
کمال طلی، مدیر بون و اجتماعی بودن همه از نیازهای فطری بشر است. اگر این پدیده از او گرفته شود، منزوی و غیر اجتماعی خواهد شد. در فرآیند اجتماعی شدن، فرد با الگو و مد های دیگران مواجه می شود و گاهی بعضی از آنها را برای رونق و تازگی بخشیدن به زندگی، الگوهای رفتاری خود قرار می دهد، با این نگاه می توان گفت مد خوب است و تازه و آراسته بودن بهتر از کهنه و نامرتب بودن است، اما مدزگی که با دست و مد گرایی بدتر تر ...

مدل های که پایه و اساس ایرانی دارند نیز به دست فراموشی سپرده شده اند. وی تأکید دارد: طراحان ایرانی باید با وسعت و تنوع نقوش سنتی روی لباس ها که در هر منطقه از کشور مان (و بویژه در مناطق مختلف استان هرمزگان که لباس های محلی و سنتی مان در نهایت زیبایی است) سرشار از زیبایی خاصی است، بیشتر آشنا شده و با آگاهی از مدل ها و همچنین اجزای مختلف پوشش های محلی و سنتی ایران و امروزی کردن آن ها، پوشش امروزم جامعه را از سرگردانی بیهادند و تاثیر ناهنجاری مد گرایی کور کورانه را به حداقل رسانند.

مد و تنوع طلی در نهاده آدمی

خداوند حس زیبایی دوستی را در سرشت ما قرار داده است. حس زیبایی یکی از ویژگی های مخصوص انسان است که ریشه در فطرت او دارد خود آزاری و زینت به عنوان بخشی از حس زیبایی، نه تنها آثار بسیاری در روح و روان فرد دارد بلکه موجب تعالی و رشد افراد جامعه نیز می شود. آفرینش انسان به گونه ای است که همواره در حالت یکنواختی گریزان بوده و در مقابل همیشه از تحول و نوآوری از روی آگاهی و به صورت تدریجی و آرام صورت پذیرد، ظاهر زند گی آدمی خوشایند و دلپذیر می سازد بنابراین می توان گفت میل به خود آزاری و زیباسازی محیط زندگی امری فطری است که به برکت آن، هم زمینه آراستگی صورت ظاهری محیط زندگی انسان فراهم می گردد و هم انگیزه تعالی و تداوم زندگی اجتماعی و روابط انسانی تقویت می شود.
کمال طلی، مدیر بون و اجتماعی بودن همه از نیازهای فطری بشر است. اگر این پدیده از او گرفته شود، منزوی و غیر اجتماعی خواهد شد. در فرآیند اجتماعی شدن، فرد با الگو و مد های دیگران مواجه می شود و گاهی بعضی از آنها را برای رونق و تازگی بخشیدن به زندگی، الگوهای رفتاری خود قرار می دهد، با این نگاه می توان گفت مد خوب است و تازه و آراسته بودن بهتر از کهنه و نامرتب بودن است، اما مدزگی که با دست و مد گرایی بدتر تر ...

ارتباط میگردن با خطر سکنه مغزی خاموش

نتایج یک تحقیق جدید نشان می دهد: افراد مستی که به میگردن مبتلا هستند ممکن است دو برابر بیشتر در معرض خطر سکنه مغزی خاموش باشند. به گزارش (ایبستا)، سکنه مغزی خاموش جراحات های مغزی بدون علامت است که به دلیل وجود لخته خون به مسیر جریان خون به مغز ایجاد می شود. محققان هشدار داده‌اند که این آسیب‌های مغزی فاکتور خطررایی در بروز سکنه‌های مغزی دیگر در فرد به حساب می‌آید. دکتر «نشامانی موتیت»، از دانشکده پزشکی دانشگاه میامی میلر و محقق ارشد این مطالعه گفت: اعتقاد ندارم که مبتلایان به میگردن خیلی نگران باشند؛ زیرا ا خطر سکنه مغزی ایسکمیک در مبتلایان به میگردن تا حدودی پایین است. هر چند لازم است افرادی که به میگردن و فاکتورهای خطر ازای عروقی مبتلا هستند توجه بیشتری به تغییر سبک زندگی شان داشته باشند و با ورزش کردن و مصرف غذاهایی با چربی پایین این خطر را از خود دور کنند.

ارتباط میگردن با خطر سکنه مغزی خاموش

نتایج یک تحقیق جدید نشان می دهد: افراد مستی که به میگردن مبتلا هستند ممکن است دو برابر بیشتر در معرض خطر سکنه مغزی خاموش باشند. به گزارش (ایبستا)، سکنه مغزی خاموش جراحات های مغزی بدون علامت است که به دلیل وجود لخته خون به مسیر جریان خون به مغز ایجاد می شود. محققان هشدار داده‌اند که این آسیب‌های مغزی فاکتور خطررایی در بروز سکنه‌های مغزی دیگر در فرد به حساب می‌آید. دکتر «نشامانی موتیت»، از دانشکده پزشکی دانشگاه میامی میلر و محقق ارشد این مطالعه گفت: اعتقاد ندارم که مبتلایان به میگردن خیلی نگران باشند؛ زیرا ا خطر سکنه مغزی ایسکمیک در مبتلایان به میگردن تا حدودی پایین است. هر چند لازم است افرادی که به میگردن و فاکتورهای خطر ازای عروقی مبتلا هستند توجه بیشتری به تغییر سبک زندگی شان داشته باشند و با ورزش کردن و مصرف غذاهایی با چربی پایین این خطر را از خود دور کنند.

ارتباط میگردن با خطر سکنه مغزی خاموش

ارتباط میگردن با خطر سکنه مغزی خاموش

ارتباط میگردن با خطر سکنه مغزی خاموش

ارتباط میگردن با خطر سکنه مغزی خاموش

ارتباط میگردن با خطر سکنه مغزی خاموش

ارتباط میگردن با خطر سکنه مغزی خاموش

ارتباط میگردن با خطر سکنه مغزی خاموش

ارتباط میگردن با خطر سکنه مغزی خاموش

ارتباط میگردن با خطر سکنه مغزی خاموش

ارتباط میگردن با خطر سکنه مغزی خاموش

ارتباط میگردن با خطر سکنه مغزی خاموش

ارتباط میگردن با خطر سکنه مغزی خاموش

ارتباط میگردن با خطر سکنه مغزی خاموش

ارتباط میگردن با خطر سکنه مغزی خاموش

ارتباط میگردن با خطر سکنه مغزی خاموش

ارتباط میگردن با خطر سکنه مغزی خاموش

ارتباط میگردن با خطر سکنه مغزی خاموش

ارتباط میگردن با خطر سکنه مغزی خاموش

ارتباط میگردن با خطر سکنه مغزی خاموش

ارتباط میگردن با خطر سکنه مغزی خاموش

ارتباط میگردن با خطر سکنه مغزی خاموش

ارتباط میگردن با خطر سکنه مغزی خاموش

ارتباط میگردن با خطر سکنه مغزی خاموش

ارتباط میگردن با خطر سکنه مغزی خاموش

ارتباط میگردن با خطر سکنه مغزی خاموش

ارتباط میگردن با خطر سکنه مغزی خاموش

ارتباط میگردن با خطر سکنه مغزی خاموش

ارتباط میگردن با خطر سکنه مغزی خاموش

ارتباط میگردن با خطر سکنه مغزی خاموش

ارتباط میگردن با خطر سکنه مغزی خاموش

ارتباط میگردن با خطر سکنه مغزی خاموش

ارتباط میگردن با خطر سکنه مغزی خاموش

ارتباط میگردن با خطر سکنه مغزی خاموش

ارتباط میگردن با خطر سکنه مغزی خاموش

ارتباط میگردن با خطر سکنه مغزی خاموش

ارتباط میگردن با خطر سکنه مغزی خاموش

ارتباط میگردن با خطر سکنه مغزی خاموش

ارتباط میگردن با خطر سکنه مغزی خاموش

ارتباط میگردن با خطر سکنه مغزی خاموش

ارتباط میگردن با خطر سکنه مغزی خاموش

ارتباط میگردن با خطر سکنه مغزی خاموش

ارتباط میگردن با خطر سکنه مغزی خاموش

ارتباط میگردن با خطر سکنه مغزی خاموش

ارتباط میگردن با خطر سکنه مغزی خاموش

ارتباط میگردن با خطر سکنه مغزی خاموش

ارتباط میگردن با خطر سکنه مغزی خاموش

ارتباط میگردن با خطر سکنه مغزی خاموش

ارتباط میگردن با خطر سکنه مغزی خاموش

ارتباط میگردن با خطر سکنه مغزی خاموش

ارتباط میگردن با خطر سکنه مغزی خاموش

ارتباط میگردن با خطر سکنه مغزی خاموش

ارتباط میگردن با خطر سکنه مغزی خاموش

ارتباط میگردن با خطر سکنه مغزی خاموش

ارتباط میگردن با خطر سکنه مغزی خاموش

ارتباط میگردن با خطر سکنه مغزی خاموش

ارتباط میگردن با خطر سکنه مغزی خاموش

ارتباط میگردن با خطر سکنه مغزی خاموش

ارتباط میگردن با خطر سکنه مغزی خاموش

ارتباط میگردن با خطر سکنه مغزی خاموش

ارتباط میگردن با خطر سکنه مغزی خاموش

ارتباط میگردن با خطر سکنه مغزی خاموش

ارتباط میگردن با خطر سکنه مغزی خاموش

ارتباط میگردن با خطر سکنه مغزی خاموش

ارتباط میگردن با خطر سکنه مغزی خاموش

ارتباط میگردن با خطر سکنه مغزی خاموش

ارتباط میگردن با خطر سکنه مغزی خاموش

ارتباط میگردن با خطر سکنه مغزی خاموش

ارتباط میگردن با خطر سکنه مغزی خاموش

ارتباط میگردن با خطر سکنه مغزی خاموش

ارتباط میگردن با خطر سکنه مغزی خاموش

ارتباط میگردن با خطر سکنه مغزی خاموش

ارتباط میگردن با خطر سکنه مغزی خاموش

ارتباط میگردن با خطر سکنه مغزی خاموش

ارتباط میگردن با خطر سکنه مغزی خاموش

ارتباط میگردن با خطر سکنه مغزی خاموش

ارتباط میگردن با خطر سکنه مغزی خاموش

ارتباط میگردن با خطر سکنه مغزی خاموش

ارتباط میگردن با خطر سکنه مغزی خاموش

ارتباط میگردن با خطر سکنه مغزی خاموش

ارتباط میگردن با خطر سکنه مغزی خاموش

ارتباط میگردن با خطر سکنه مغزی خاموش

ارتباط میگردن با خطر سکنه مغزی خاموش

ارتباط میگردن با خطر سکنه مغزی خاموش

ارتباط میگردن با خطر سکنه مغزی خاموش

ارتباط میگردن با خطر سکنه مغزی خاموش

ارتباط میگردن با خطر سکنه مغزی خاموش

ارتباط میگردن با خطر سکنه مغزی خاموش

ارتباط میگردن با خطر سکنه مغزی خاموش

ارتباط میگردن با خطر سکنه مغزی خاموش

ارتباط میگردن با خطر سکنه مغزی خاموش

ارتباط میگردن با خطر سکنه مغزی خاموش

ارتباط میگردن با خطر سکنه مغزی خاموش

ارتباط میگردن با خطر سکنه مغزی خاموش

ارتباط میگردن با خطر سکنه مغزی خاموش

ارتباط میگردن با خطر سکنه مغزی خاموش

ارتباط میگردن با خطر سکنه مغزی خاموش

ارتباط میگردن با خطر سکنه مغزی خاموش

ارتباط میگردن با خطر سکنه مغزی خاموش

ارتباط میگردن با خطر سکنه مغزی خاموش

ارتباط میگردن با خطر سکنه مغزی خاموش

ارتباط میگردن با خطر سکنه مغزی خاموش

ارتباط میگردن با خطر سکنه مغزی خاموش

ارتباط میگردن با خطر سکنه مغزی خاموش

ارتباط میگردن با خطر سکنه مغزی خاموش

ارتباط میگردن با خطر سکنه مغزی خاموش

ارتباط میگردن با خطر سکنه مغزی خاموش

ارتباط میگردن با خطر سکنه مغزی خاموش

ارتباط میگردن با خطر سکنه مغزی خاموش

ارتباط میگردن با خطر سکنه مغزی خاموش

ارتباط میگردن با خطر سکنه مغزی خاموش

ارتباط میگردن با خطر سکنه مغزی خاموش

ارتباط میگردن با خطر سکنه مغزی خاموش

ارتباط میگردن با خطر سکنه مغزی خاموش

ارتباط میگردن با خطر سکنه مغزی خاموش

ارتباط میگردن با خطر سکنه مغزی خاموش

ارتباط میگردن با خطر سکنه مغزی خاموش

ارتباط میگردن با خطر سکنه مغزی خاموش

ارتباط میگردن با خطر سکنه مغزی خاموش

ارتباط میگردن با خطر سکنه مغزی خاموش

ارتباط میگردن با خطر سکنه مغزی خاموش

ارتباط میگردن با خطر سکنه مغزی خاموش

ارتباط میگردن با خطر سکنه مغزی خاموش

ارتباط میگردن با خطر سکنه مغزی خاموش

ارتباط میگردن با خطر سکنه مغزی خاموش

ارتباط میگردن با خطر سکنه مغزی خاموش

ارتباط میگردن با خطر سکنه مغزی خاموش

ارتباط میگردن با خطر سکنه مغزی خاموش

ارتباط میگردن با خطر سکنه مغزی خاموش

گزارش	۱۸ می ۲۰۱۴ / سال سیزدهم / شماره ۱۷۵۳
گزارش	

۱۸ می ۲۰۱۴ / سال سیزدهم / شماره ۱۷۵۳	یکشنبه/ ۲۸ اردیبهشت ۱۳۹۳ / ۱۸ رجب ۱۴۳۵
گزارش	

ارتباط میگردن با خطر سکنه مغزی خاموش

ارتباط میگردن با خطر سکنه مغزی خاموش

ارتباط میگردن با خطر سکنه مغزی خاموش

ارتباط میگردن با خطر سکنه مغزی خاموش

ارتباط میگردن با خطر سکنه مغزی خاموش

ارتباط میگردن با خطر سکنه مغزی خاموش

ارتباط میگردن با خطر سکنه مغزی خاموش

ارتباط میگردن با خطر سکنه مغزی خاموش

ارتباط میگردن با خطر سکنه مغزی خاموش

ارتباط میگردن با خطر سکنه مغزی خاموش

ارتباط میگردن با خطر سکنه مغزی خاموش

ارتباط میگردن با خطر سکنه مغزی خاموش

ارتباط میگردن با خطر سکنه مغزی خاموش

ارتباط میگردن با خطر سکنه مغزی خاموش

ارتباط میگردن با خطر سکنه مغزی خاموش

ارتباط میگردن با خطر سکنه مغزی خاموش

ارتباط میگردن با خطر سکنه مغزی خاموش

ارتباط میگردن با خطر سکنه مغزی خاموش

ارتباط میگردن با خطر سکنه مغزی خاموش

ارتباط میگردن با خطر سکنه مغزی خاموش

ارتباط میگردن با خطر سکنه مغزی خاموش

ارتباط میگردن با خطر سکنه مغزی خاموش

ارتباط میگردن با خطر سکنه مغزی خاموش

ارتباط میگردن با خطر سکنه مغزی خاموش

ارتباط میگردن با خطر سکنه مغزی خاموش

ارتباط میگردن با خطر سکنه مغزی خاموش

ارتباط میگردن با خطر سکنه مغزی خاموش

ارتباط میگردن با خطر سکنه مغزی خاموش

ارتباط میگردن با خطر سکنه مغزی خاموش

ارتباط میگردن با خطر سکنه مغزی خاموش

ارتباط میگردن با خطر سکنه مغزی خاموش

ارتباط میگردن با خطر سکنه مغزی خاموش

ارتباط میگردن با خطر سکنه مغزی خاموش

ارتباط میگردن با خطر سکنه مغزی خاموش

ارتباط میگردن با خطر سکنه مغزی خاموش

ارتباط میگردن با خطر سکنه مغزی خاموش

ارتباط میگردن با خطر سکنه مغزی خاموش

ارتباط میگردن با خطر سکنه مغزی خاموش

ارتباط میگردن با خطر سکنه مغزی خاموش

ارتباط میگردن با خطر سکنه مغزی خاموش

ارتباط میگردن با خطر سکنه مغزی خاموش

ارتباط میگردن با خطر سکنه مغزی خاموش

ارتباط میگردن با خطر سکنه مغزی خاموش

ارتباط میگردن با خطر سکنه مغزی خاموش

ارتباط میگردن با خطر سکنه مغزی خاموش

روى موج حادثه

خواهران زور گير دستگير شدند

■ دو خواهر که به همدستی برادرشان اقدام به زور گيري از يك مرد كرده بودند، دستگير شدند.به گزارش اينكار، جندى پيش تهغه يكي از كشورهاي همسايه غربى به پليس مراجعه و اعلام كرد كه دو زن او را اغفال كرده واقدام به ريودن اموال و وجوهات همراش و سپس در حاشيه شهر رهايتن كرده‌اند كه پس از آن نيمى از ماموران كلاترى طبرسى جنوبى بررسى و رسيدگى به موضوع را در دستور كار خود قرار دادند و پرونده به پليس آگاهى خراسان رضوى ارجاع شد. در ادامه تحقيقات، مالباخته كه «م» نام دانشت به كارآگاهان گفت كه به قصد زيارت از هتل خارج شده و در بين راه دو خانم عرب زبان به قصد اجاره دادن سويتى ارزان تر در مجاورت حرم به او نزديك شده و او را به داخل خانه‌اى برده‌اند، اما پس از حضور در محل متوجه شده كه مردى ديگر در خانه حضور دارد و دو زن با كمك آن مرد و تهديد حاشيه آنان به هويت «عبدالحسين» را زير دستگير و به مقر انتظامى منتقل كردند. سرهنگ حسين پيدشكى، ريس پليس آگاهى خراسان رضوى با تايد اين خبر گفت: دو منتم دستگير شده در بازجويى‌هاى پليس به جرم ارتكابتى اعتراف كردند و پس از آن پراى ادامه روند رسيدگى به جرم به داسرا معرفى و با قرار مناسب روانه زندان شدند.

دستگیری سر شاخه شبکه هرمی

■ یکی از سرشاخه های شرکت هرمی گلاکه ماهیانه بیش از ۲۲ هزار دلار درآمد داشت در اصفهان شناسایی و دستگیر شد.
سردار عبدالرضا آقائانی در این باره گفت: در پی شکایت جوانی به پليس آگاهی استان اصفهان مبنی بر اینکه فردی به منظور عضویت و سرمایه گذاری در شرکت هرمی گالا وی را اغفال و فریب داده و از او مبلغ چهار میلیون ریال دریافت و متواری شده است موضوع به صورت ویژه در دستور کار کارآگاهان پليس آگاهی استان قرار گرفت.وی افزود: پس از انجام تحقيقات گسترته ای در این زمینه مشخص شد این فرد دارای دو جایگاه در شرکت هرمی گالا بوده و از سرشاخه ها و سرشیکه های اصلی این شرکت است که پس انهدام کامل آن در سطح اسنان از دست ماموران مخفی شده بود. این شخص در سال های اخیر به صورت مخفیانه و زیرزمینی دو گوشه و کنار استان با روش هیئت ویزیتوم مغزی توانسته بوده اقدام به فریب و اغفال جوانان کرده و سرمایه های آنان را به نفع شرکت جیب حساب از آنان سوء استفاده کند.فرمانده انتظامی استان اصفهان افزود: سرانجام کارآگاهان پليس آگاهی استان با تلاش شبانه روزی و اقدامات ویژه پليس توانستند مخفیگاه این منتم را در شهر اصفهان شناسایی و در عملیاتی ضربتی وی را دستگیر کنند.سردار آقائانی با بیان اینکه منتم ۴۱۱ نفر را به عنوان سرشاخه برای خود جمع اوری کرده بود، گفت: درآدم این شخص ۲۳ هزار و ۹۵۴ دلار در ماه بود و از این طریق از زیرمجموعه های خود سوء استفاده و کلاهبرداری می کرد و هیچ سودی نیز به آنان ارائه نمی کرد.

دستگیری ۲ بازیگر مشهور در پارتی شبانه

■ ۲ تن از بازیگران مشهور سینما و تلویزیون در یک پارتی شبانه دستگیر شدند.شامگاه پنجشنبه در یکی از خانه های شمال تهران پارتی برگزار شده که س و صدای زیاد آن موجب شد تا همسایگان با پليس تماس بگیرند.ماموران پليس بايخت پس از حضور در محل نسبت به دستگیری افراد حاضر در این پارتی اقدام کردند که در میان دستگیر شدهگان ۲ تن از بازیگران مشهور سینما و تلویزیون به نام های «د –ت و» م و «م ک» نیز با وضعی نامناسب به چشم می خوردند. دستگیر شدهگان شب گذشته را در بازداشت به سر روند و طبق روال قانونی تحویل مراجع قضایی می شوند.این افراد ۱۸۰ نفر مشروبات الکلی کشف و ضبط شده است.

حواش

حضوراشراف

آقای یعقوب دلارام فرزند عبدالله به این شورا مراجعه و اظهار داشته که مرحوم عبدالهادی دلارام فرزند عبدالله به تاریخ ۱۳۹۲/۱۷/۱۲ در روستای غورزه در فانی ودان گشته و وارث آن مرحوم در زمان فوت عبارتند از :
۱- عایشه کشتکار فرزند محمود متولد ۱۳۳۶/۹/۶ به شماره شناسنامه ۴ مادر مرحوم.
۲- عبدالله دلارام فرزند یعقوب ، متولد ۱۳۲۷/۳/۴ به شماره شناسنامه ۳ پدر مرحوم.
و وارث دیگری ندارد.
و دارای آن مرحوم در زمان فوت بیش از سی میلیون ریال می باشد.
مقتضی است در روزنامه درج که وارث دیگری دارد یا خیر ونتیجه را می شورا اعلام فرماید.

قاضي شورای حل اختلاف شعبه سوم ريسان محمدعيسيان

حضوراشراف

آقای هارون رهسپار دارای شناسنامه شماره ۶۵ به شرح دادخواست به کارلحه ۱۳۹۲/۱۱/۲۳ از این شورا در خواست گواهی حضر وراثت نموده و چنین توضیح داده که ششزادان فاطمه زارعی شناسنامه ۱۰۹ به تاریخ ۱۳۹۲/۱۲/۱۲ آقاشگاه کاشی خود بدردزد زندگی گفته ورته حین الفت آن مرحوم منحصر است به :

۱- مرحوم رهسپار فرزند حسین به شماره شناسنامه ۴۲ متولد ۱۳۴۱ صادره از بندرلنگه پسر متوفی.

۲- هارون رهسپار فرزند حسین به شماره شناسنامه ۶۵ متولد ۱۳۳۳ صادره از بندرلنگه پسر متوفی.
۳- همپونه رهسپار فرزند حسین به شماره شناسنامه ۱۰ متولد ۱۳۳۳ صادره از بندرلنگه دختر متوفی.

اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت پی بر ی بکمترهت آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه ای متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر نتخستین آگهی طرف کی ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد.

قاضي شورای حل اختلاف

حواش

پذيرش آگهی در پيک بانوان

طراحی: لو.گو.بنر.پروشور.کارت ویزیت.

سر بر گ. کانالو گ.فلکس.فاکتور.استیکرو...

میدان ۱۷ شهريون مجتمع تجاری ستاره شهر طبقه

سینما لاین پاسارگاد پلاک ۴- ۱۰ ۰۳۶۲۳۳۰۶۳۶۳۳۰۰

حواش

فروشگاه کامپیوتر تخت جمشید

فروش اقساطی کامپیوتر های خانگی با کمترین

پیش پرداخت بدون سود

تلفن تماس : ۰۲۱۳۳۸۱۸۴ آدرس : فلکه شهربانی – مجتمع تجاری ستاره

شهر طبقه چهارم –لاین تخت جمشید – فروشگاه تخت جمشید

حواش

فروش لامپهای کم مصرف

با ضمانت

نمابندگی انحصاری

اقرار تاب در بندرعباس

تلفن ۰۲۳۳۳۲۰۴۰

حواش

فروشگاه کامپیوتر تخت جمشید

فروش اقساطی کامپیوتر های خانگی با کمترین

پیش پرداخت بدون سود

تلفن تماس : ۰۲۱۳۳۸۱۸۴ آدرس : فلکه شهربانی – مجتمع تجاری ستاره

شهر طبقه چهارم –لاین تخت جمشید – فروشگاه تخت جمشید

لیست پرواز در مراکز استانهای جنوبی کشور

بندرعباس	اهواز	یوشهر	یاسوج	شیراز	کرمان	یزد
مسیر	مسیر	مسیر	مسیر	مسیر	مسیر	مسیر
ساعت	ساعت	ساعت	ساعت	ساعت	ساعت	ساعت
بندرعباس – شیراز	–	تهران – یوشهر ۱۹-۱۶-۵/۵۵	–	شیراز – مشهد ۱۲-۸/۳۰-۱۲/۳۵	–	تهران – یزد ۲۱:۴۵-۶:۴۰
بندرعباس – تهران	–	–	–	شیراز – تهران ۶:۱۵-۱۲/۳۵-۱۲/۳۵	–	–

حواش

یکشنبه ۲۸ اردیبهشت ۱۳۹۳ / ۱۸ رجب ۱۴۳۵

۱۸ می ۲۰۱۴ / سال سیزدهم / شماره ۱۷۵۳

حواش

کلاهبرداری میلیاردی یکی از نمایندگی‌های ایران خودرو

حواش

کلاهبرداری میلیاردی یکی از نمایندگی‌های ایران خودرو

یکی از نمایندگی‌های شرکت ایران خودرو پارسال اقدام به کلاهبرداری میلیاردی از شهروندان مشهدی کرد که مال‌باختگان این پرونده در مقابل نمایندگی ایران خودرو تجمع کردند.
به گزارش ایسنا ، ماجرای این پرونده از این قرار است که شخصی به نام (ه) از اواخر سال ۹۱ با تاسیس نمایندگی مجاز توپوتا و کمی بعد ایران خودرو با تبلیغات در روزنامه‌های کنترالانتشار اقدام به فروش خودرو با شرایط ویژه می‌کند اما این نمایندگی پول متقاضیان خودرو را به جای واریز به حساب ایران خودرو، به حساب حقیقی نمایندگی انتقال می دهد. بر اساس این گزارش از شهرویر ماه پارسال که بهانه‌های نمایندگی (ه) برای عدم تحویل خودرو به خریداران تکراری می‌شود، متقاضیان متوجه این کلاهبرداری شده و اقدام به پیگیری پرونده و شکایت می‌کنند و در نتیجه حکم جلب (ه) و برخی از همکاران وی صادر می‌شود. در حال حاضر و پس از گذشتن حدود یکسال از این کلاهبرداری، تعداد شاکیان این نمایندگی در دادگستری شهید قدوسی مشهد حدود ۱۱۸ نفر است، شاکیان که مدعی هستند روند قضایی این پرونده کند پیش می‌رود، در روز ضمن تجمع مقابل دفتر منطقه‌ای نمایندگی ایران خودرو خواستار احقاق حقوق خود شدند. به نظر می‌رسد (ه) با استفاده از روند کند این پرونده اقدام به دست‌پاچه شدن در دادگاه کرده، وی به بهانه‌ی طولانی شدن روند قضایی پرونده با دادن جیب حساب مسدود بانکی دی خود به برخی از شاکیان اقدام به جلب رضایت آن‌ها کرده و از تعداد مالباختگانی که در ازای دریافت این جک پی ارزش رضایت دادند عددی اندکی موفق به دریافت پول خود، آن هم به صورت اقساطی شدند. برای رسیدگی به پرونده وضعیت فوق‌العاده در نظر گرفته شود . محمدعلی رحمانی، وکیل پایه یک دادگستری که وکالت ۲۵ نفر از شاکیان این پرونده را بر عهده دارد، در گفت‌وگو با خبرنگار ایسنا ؛ منطقه خراسان، با اشاره به اینکه تاکنون هیچ یک از موکلان

حواش

پرونده در مرحله قضایی است

حواش

حواش

حواش

حواش

حواش

حواش

حواش

حواش

حواش

حواش

حواش

حواش

حواش

حواش

حواش

حواش

حواش

حواش

حواش

حواش

حواش

حواش

حواش

حواش

حواش

حواش

حواش

حواش

حواش

حواش

حواش

حواش

حواش

حواش

حواش

حواش

حواش

حواش

حواش

حواش

حواش

حواش

حواش

حواش

حواش

حواش

حواش

حواش

حواش

حواش

حواش

حواش

حواش

حواش

حواش

حواش

حواش

حواش

حواش

حواش

حواش

حواش

حواش

حواش

حواش

حواش

حواش

حواش

حواش

حواش

حواش

حواش

حواش

حواش

حواش

حواش

حواش

حواش

حواش

حواش

حواش

حواش

حواش

حواش

حواش

حواش

حواش

حواش

حواش

حواش

حواش

حواش

حواش

حواش

حواش

حواش

حواش

حواش

حواش

حواش

حواش

حواش

حواش

حواش

حواش

حواش

حواش

حواش

حواش

حواش

حواش

حواش

حواش

حواش

حواش

حواش

حواش

حواش

حواش

حواش

حواش

حواش

حواش

حواش

حواش

حواش

حواش

حواش

حواش

حواش

حواش

حواش

حواش

حواش

حواش

حواش

حواش

حواش

حواش

حواش

حواش

حواش

حواش

حواش

حواش

حواش

حواش

حواش

حواش

حواش

حواش

حواش

حواش

حواش

حواش

حواش

حواش

حواش

حواش

حواش

حواش

حواش

حواش

حواش

حواش

حواش

حواش

حواش

حواش

حواش

حواش

حواش

حواش

حواش

حواش

حواش

حواش

حواش

حواش

حواش

حواش

حواش

حواش

حواش

حواش

حواش

حواش

حواش



عکس اختصاصی مراکز شبکه سحر

یکشنبه: ۱۳۹۳/۲/۲۸

اوقات شرعی در مراکز استانهای جنوب کشور

بندرعباس	اهواز	بوشهر	زاهدان	شیراز	کرمان	یاسوج	یزد
اذان صبح ۰۴:۲۷:۵۲	اذان صبح ۰۴:۴۴:۴۲	اذان صبح ۰۴:۴۴:۰۶	اذان صبح ۰۴:۰۲:۱۸	اذان صبح ۰۴:۳۵:۰۰	اذان صبح ۰۴:۱۴:۳۹	اذان صبح ۰۴:۳۵:۰۹	اذان صبح ۰۴:۱۹:۴۴
طلوع آفتاب ۰۵:۵۵:۲۵	طلوع آفتاب ۰۶:۱۷:۵۰	طلوع آفتاب ۰۶:۱۳:۵۰	طلوع آفتاب ۰۵:۳۲:۴۵	طلوع آفتاب ۰۶:۰۵:۴۰	طلوع آفتاب ۰۵:۴۶:۱۶	طلوع آفتاب ۰۶:۰۷:۲۴	طلوع آفتاب ۰۵:۵۳:۴۸
اذان ظهر ۱۲:۴۱:۵۷	اذان ظهر ۱۳:۱۲:۲۴	اذان ظهر ۱۳:۰۳:۴۱	اذان ظهر ۱۲:۲۳:۴۵	اذان ظهر ۱۲:۵۶:۵۰	اذان ظهر ۱۲:۳۶:۴۵	اذان ظهر ۱۳:۰۰:۴۵	اذان ظهر ۱۲:۴۹:۳۳
غروب آفتاب ۱۹:۲۷:۳۵	غروب آفتاب ۲۰:۰۶:۰۷	غروب آفتاب ۱۹:۵۲:۳۸	غروب آفتاب ۱۹:۰۴:۴۶	غروب آفتاب ۱۹:۴۷:۰۹	غروب آفتاب ۱۹:۳۰:۲۴	غروب آفتاب ۱۹:۵۳:۱۶	غروب آفتاب ۱۹:۴۴:۲۹
اذان مغرب ۱۹:۴۴:۳۷	اذان مغرب ۲۰:۲۴:۰۱	اذان مغرب ۲۰:۱۰:۰۰	اذان مغرب ۱۹:۲۳:۳۶	اذان مغرب ۱۹:۰۴:۴۰	اذان مغرب ۱۹:۴۸:۰۳	اذان مغرب ۲۰:۱۱:۰۲	اذان مغرب ۲۰:۰۲:۳۲



یکشنبه / ۲۸ اردیبهشت ۱۳۹۳ / ۱۸ رجب ۱۴۳۵
۱۸ می ۱۴۰۱ / سال سیزدهم / شماره ۱۷۵۳

اطلاع رسانی

اولین همایش کاروان موفقیت موضوع: خودباوری و امید

با حضور مرد انرژی یک ایران دکتر احمد حلت

سه شنبه ۳۰ اردیبهشت

تالار شهید آوینی ساعت: ۱۸

خرید آنلاین بلیت (انتخاب صندلی)
www.mousika.ir

چیر
موسسه فرهنگی هنری



سازمان مدیریت
پسماند شهرداری
بندرعباس

آیا بازیافت زباله، نوعی مهربانی با طبیعت نیست؟!



روزنامه منطقه جنوب کشور



بوشهر، خوزستان،سیستان و بلوچستان، فارس، کرمان، کهگیلویه و بویر احمد، هرمزگان، بوشهر

روزنامه سیاسی، اجتماعی، فرهنگی، ورزشی، منطقه جنوب کشور	
یکشنبه ۲۸ اردیبهشت ۱۳۹۳ ۱۸ رجب ۱۴۳۵	
۱۸ می ۲۰۱۴ ۲۸ سال سیزدهم شماره ۱۷۵۳	
صاحب امتیاز و مدیر مسئول : ایوب دبیری نژاد	
سرمدبیر : فروغ مسلم زاده	
تلفن : ۲۲۴۴۳۸۴-۲۲۴۳۷۳۴-۲۲۲۲۷۹۳-۲۲۴۶۶۰۵	
تیمار:۲۲۴۶۶۰۵ شماره ۱۷۵۳	
چاپ و لیتوگرافی:چاپ سرای دانش هرمزگان-بندرعباس-کوی نیایش	

نشانی دفتر مرکزی : بندرعباس – بلوار امام خمینی(ره)
سره راه دکلکشا ساختمان نیلوفر –ورودی غربی – طبقه پنجم – واحد ۲۳

نمایندگی استانها:

سیستان و بلوچستان	حسین کیخا ۰۹۱۵۵۴۱۳۱۶۰
کرمان	شاهین عبدالحی ۰۹۱۳۱۹۰۹۵۰
کهگیلویه و بویراحمد	علیزاده ۰۹۱۷۳۴۱۳۲۷۰
یزد	علی بهیویی ۰۳۵۱-۷۲۶۶۱۹۹
فارس	عزیزاله قهرمانی ۰۹۱۷۱۱۴۰۹۹۷
خوزستان	حسن سیلوی ۰۹۳۶۲۷۰۶۷۲۳
بوشهر	سیدحسین جعفری ۰۹۱۷۷۷۴۶۰۲۰
شرق هرمزگان	بهرام رضایی ۰۹۱۷۹۵۶۴۳۲

چاپ هرگونه آگهی در روزنامه دریا به معنای تایید نمی باشد و روزنامه هیچگونه مسئولیتی در قبال آن ندارد



آشنایی بیشتر با کشور عمان

نام کشور و پایتخت :عمان – مسقط
مساحت: ۳۱۰۰۰۰کیلومتر مربع
همسایگان : یمن ، امارات عربی متحده از طریق مرز خشکی
ایران از طریق مرز دریایی
مرز آبی : ۲۰۹۲ کیلومتر
جمعیت : ۳/۴ میلیون نفر
جمعیت ایرانیان مقیم عمان : ۳۰۰۰ نفر

ویژگیهای سیاسی

نظام حکومتی : سلطنتی
تاریخ استقلال : سال ۱۶۵۰ میلادی (اخراج پرتغالیها از عمان)
سلطان: سلطان قابوس بن سعید السعید
سفر جمهوری اسلامی ایران در عمان : علی اکبر سیبویه
سفر عمان در جمهوری اسلامی ایران: سعود بن احمد البروانی
رایزن بازرگانی جمهوری اسلامی ایران در عمان : مسعود طاهری مهر

وزارتخانه و رئیس کمیسیون مشترک از طرف عمان: وزارت صنعت ،معدن و تجارت

ساختار حمل و نقل

راه آهن
جاده: ۵۴۳۴۰ کیلومتر
فرودگاه: ۶ فرودگاه غیر نظامی (۲ فرودگاه بین المللی مسط و صالاله)
مسیر دریایی: ۶ بندر مهم
بنادر: ۶ بندر مهم به نام های سلطان قابوس ، صلاله ، صنعتی ، صحر ، القدم ، خصب و شناص

عضویت کشور عمان در سازمانهای اقتصادی بین المللی و منطقه ای

انکتاب ، فائو ، گروه ۷۷، سازمان جهانی تجارت (WTO)، صندوق بین المللی پول ، سازمان جهانی استاندارد ، سازمان ملل، یونسکو ، شورای همکاری خلیج فارس (PGCC)

تولیدات مهم عمان در بخش کشاورزی

خرما ، لیمو عمانی ، موز ، سبزیجات ، پوینجه ، ماهی ، دام زنده (شتر و گاو)

تولیدات مهم عمان در بخش صنعت و معدن

تصفیه و فراوری نفت خام ، گاز طبیعی و گاز مایع ، مصالح ساختمانی ، سیمان ، فرآورده های شیمیایی ، فیبر نوری

آمار مبادلات تجاری بین جمهوری اسلامی ایران و عمان در سال ۹۲

(منبع اخذ اطلاعات : سایت گمرک ایران)

به همت سازمان صنعت معدن تجارت هرمزگان برگزار شد

همایش و نشست تخصصی فرصتهای تجاری در کشور عمان

شیرعلی زاده: هرمزگان به مقوله توسعه نگاه فراملی دارد

رایزن بازرگانی ایران درکشور عمان:هرمزگان ظرفیت های کم نظیری در توسعه تجارت خارجی دارد



در راستای توسعه روابط اقتصادی تجاری با کشورهای منطقه به همت سازمان صنعت معدن تجارت هرمزگان، همایش و نشست تخصصی فرصتهای تجاری در کشور عمان، در محل برگزاری سالن جلسات ساختمان شماره یک سازمان صنعت ، معدن و تجارت هرمزگان برگزار شد.

به گزارش خبرنگار روزنامه در یادار این همایش ابتدا مهندس "شیرعلی زاده" رئیس سازمان صنعت معدن تجارت هرمزگان ضمن عرض خیر مقدم و اظهار خرسندی از فراهم شدن حضور رایزن بازرگانی جمهوری اسلامی ایران در کشور عمان به استان هرمزگان با سروری براهداف و چشم انداز این نشست اظهار داشت: با نظر به اینکه یکی از راهکارهای توسعه صادرات غیر نفتی ، شناسایی توانمندیهای فزاینده فعالیتان اقتصادی و شناسایی



بارور و افزایش داد که یکی از مزئیهای استان همچواری بندرجاسک و مسافت اندک آن با کشور عمان از طریق مرز آبی است که این موضوع باعث کاهش هزینه حمل و نقل می گردد. رئیس سازمان صنعت معدن تجارت هرمزگان در ادامه یادآور شد: به دلیل عدم وجود خط کشتیرانی بین عمان و استان هرمزگان محصولات صادراتی با لنج باری ارسال می گردد و در خصوص محصولات کشاورزی به دلیل استفاده از کانیتیزی بخیجالی می بایست کالا با کشتی وارد دبی و سپس به عمان ارسال گردد که این موضوع باعث افزایش هزینه حمل و نقل و همچنین مشکلاتی جهت اخذ تاییده قرنطینه توج به سفر آقای "خلیفه بن المرداس بن احمد البوسعیدی" استاندار مسندم عمان به همراه یک هیأت اقتصادی مرکب از بخش دولتی و خصوصی در آذر ماه سال ۹۱ به بندرعباس که با هدف بازدید از ظرفیت های تجاری صنعتی هرمزگان صورت پذیرفت ، این سفر منجر به انعقاد تفاهم نامه ای در ۱۴ بند گردید . به گفته شیرعلی زاده: این سازمان در این راستا دو هدف عمده را جهت توسعه همکاریهای دو جانبه در دستور کار قرار داده است. اول اینکه برپایی نمایشگاه توانمندیهای محصولات تولیدی استان در کشور مذکور و دوم اعزام و پذیرش هیأت تجاری – بازاریابی و سرمایه گذاری همزمان با بندرعباس که با هدف بازدید از ظرفیت های تجاری صنعتی هرمزگان صورت پذیرفت ، این سفر منجر به انعقاد تفاهم نامه ای در ۱۴ بند گردید . به گفته شیرعلی زاده: این سازمان در این راستا دو هدف عمده را جهت توسعه همکاریهای دو جانبه در دستور کار قرار داده است. اول اینکه برپایی نمایشگاه توانمندیهای محصولات تولیدی استان در کشور مذکور و دوم اعزام و پذیرش هیأت تجاری – بازاریابی و سرمایه گذاری همزمان با بندرعباس که با هدف بازدید از ظرفیت های تجاری صنعتی هرمزگان صورت پذیرفت ، این سفر منجر به انعقاد تفاهم نامه ای در ۱۴ بند گردید . به گفته شیرعلی زاده: این سازمان در این راستا دو هدف عمده را جهت توسعه همکاریهای دو

حوزه صنعت و معدن اظهار داشت: بر پایه این ظرفیت ها ، فعالین بخش خصوصی توانایی حضور در بازار کشور عمان و استفاده از مزایای تجارت خارجی در مسیر توسعه اقتصادی ایران اسلامی را دارند چرا که مسافت اندک بین استان هرمزگان و کشور عمان خود یک مزیت صادراتی محسوب می گردد. وی ادامه داد: این کشور بشدت نیازمند واردات محصولات معدنی و سرمایه گذاری در این



زمینه است که همین موضوع می تواند فرصت مناسبی را برای ایران بوجود آورد. طاهری مهر در ادامه به مزیت های صادراتی ایران در بازار عمان اشاره کرد و گفت: مواد غذایی، مواد اولیه تولید سیمان، فولاد، ورق آهن ، مصالح ساختمانی مانند سنگ و کاشی و سرامیک، از مهمترین نیازهای کشور عمان است. رایزن بازرگانی ایران در عمان تصریح کرد: یکی از مشکلات ما برای ورود محصولات کشاورزی به عمان ، حمل و نقل مستقیم و منظم دریایی است که در مواردی دیده شده بدترین نوع میوه ها را به سمت بازار عمان می بریم که این موضوع باعث کاهش اعتبار محصولات ایرانی می گردد که می بایست از طریق هماهنگی های لازم فی مابین کشتیرانی ، دستگاههای ذی ربط در موضوع صادرات و

همچنین فعالین بخش خصوصی حل گردد. وی در عین حال اضافه کرد: از طریق سازمان توسعه تجارت ایران در حال پیگیری این موضوع هستم. این مقام مسئول همچنین یادآور شد: تبدیل بندر مسقط به بندر سیاحتی و تفریحی و انتقال ظرفیتهای حوزه حمل و نقل و کشتیرانی به سمت بندر صحرار و صلاله و دقم از ظرفیتهای لازم جهت جایگزینی بندر صحرار به جای جبل علی و دبی است و با عنایت به اینکه

مهندس شیرعلی زاده:

با عنایت به تفاهم نامه تشکیل کریدور ترانزیتی چهارجانبه ایران ، عمان، ترکمنستان و ازبکستان، با تکیه بر ظرفیتهای استان هرمزگان در همکاری با سرمایه گذاران خارجی، تلاش می کنیم ،منافع هر دو طرف در این فرایند تأمین باشد.

بندر جاسک به دلیل مسافت کوتاه دریایی با کشور عمان از بنادر مورد تأکید در بحث حمل و نقل و کشتیرانی محسوب می گردد می بایست این موقعیت استراتژیکی را در نظر گرفت. طاهری مهر در ادامه با اشاره به حمل و نقل هوایی و مسافر بین ایران و عمان افزود: از شهریور ۹۱ خط هوایی ایران عمان راه اندازی شد و با پیگیری های لازم مقرر شده است که تعداد پروازها به این کشور افزایش داده شود. به گفته وی: در خصوص چگونگی حضور نیروی کار در کشور عمان دفتری مستقر در سفارت ایران در مسقط با توجه به نیاز نیروی انسانی موجود در کشور مذکور

رایزن بازرگانی ایران در کشور عمان:

با توجه به توانمندیهای هرمزگان در زمینه محصولات کشاورزی ، شیلیاتی و حوزه صنعت و معدن ، فعالان بخش خصوصی توانایی حضور در بازار عمان و استفاده از مزایای تجارت خارجی را دارند.

حاضر در جلسه اطلاعاتی در خصوص چگونگی ثبت شرکت و همچنین چگونگی بکار گیری نیروی انسانی و دفتر کار ارائه نمود. دبیر اجرایی اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی بندرعباس نیز با اشاره به سفر هیأت تجاری – بازاریابی به کشور عمان که در اسفند ماه سال ۹۲ انجام شد، اظهار داشت: با توجه به تفاهم نامه منعقد شده بین استان مسندم و هرمزگان مقرر گردید نمایشگاه توانمندیهای این



استان در کشور عمان برگزار گردد که با توجه به هماهنگی های لازم و استقبال تولید کنندگان و تجار این استان ، این موضوع تا کنون محقق نگردیده است. یوسف زاده افزود: به عنوان نماینده بخش خصوصی استان خواستار پیگیری موضوع فوق از طریق سفارت ایران و همچنین سازمان توسعه تجارت ایران هستم. وی پیشنهاد کرد ترتیبی اتخاذ گردد تا تجار و بازرگانان بتوانند با معرفی اتاق بازرگانی و رسوای مدت دار دریافت نمایند چرا که به گفته وی: نسبت به کشورهای دیگر چنین عملکردی شاهد هستیم . کاپیتان "جیف پور" مدیر شعبه بندرعباس کشتیرانی هوای دریا نیز در این نشست با ایجاد خط کشتیرانی بین ایران و عمان استقبال نمود و گفت: این کشتیرانی امکانات حمل بار با کانیتیز بخیجالی را نیز دارد ولی

آمار واردات از کشور عمان به گمرکات جمهوری اسلامی ایران

عنوان گمرکات	ارزش دلاری	تناژ	ارزش دلاری
کشور	۲۷۷۹۵۱۸۷۵	۵۵۶۲۱	۷۵۰۱۹۷۲۱
استان	۱۳۰۱۶۷۸۶۵	۳۳۲۱	۱۷۵۰۱۳۴۱

هرمزگان ، سیمان قشم ، پالایشگاه بزرگ نفت ، پالایشگاه گاز ، صنایع آلومینیوم و فولاد و فروکردم و قسرو منگنز در این استان

–تنوع قابل توجه ذخایر معدنی سطح استان شامل خاک سرخ ، آهن ، سنگ نمک، گچ ، سنگ لاشه ، مارن ، گرومیت ، منگنز و پتاس

– بر خورداری از شرایط اقلیمی ویژه و مطلوب برای تولید محصولات کشاورزی علی الخصوص صیفی جات در زمستان و توانایی تولید محصولات با ارزش صادراتی

– برخورداری از ذخایر آبزیان ویژه امکانات گسترش و توسعه طرحهای پرورش میگو و ماهی در قفس بعنوان

اولین طرح در کشور

– وجود ۵۰ هزار هکتار اراضی مستعد پرورش میگو و ماهی در قفس بعنوان استان هرمزگان

برنامه راهبردی دفتر رایزنی بازرگانی ایران در عمان در جهت توسعه روابط اقتصادی بازرگانی میان دو کشور در سال ۱۳۹۳

– پیگیری قرارداد تشکیل شرکت کشتیرانی مشترک میان دو کشور و برقراری خط کشتیرانی منظم و مستقیم از ظرفیتهای صنعتی، اقتصادی با ایران و تشکیل شرکت مشترک فنی و مهندسی –توسعه زیرساختهای عمان پروژه در جهت تسهیل در فرایند مشارکت

در بخش ترانزیت کالا و حامل های انرژی –تأیث در بخش های سیاسی و اقتصادی و امنیت بالای سرمایه گذاری –تأمیل و علاقمندی عمان برای حفظ روابط تجاری، صنعتی، اقتصادی با ایران –نمود دبیر اجرایی اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی بندرعباس نیز با اشاره به سفر هیأت تجاری – بازاریابی به کشور عمان که در اسفند ماه سال ۹۲ انجام شد، اظهار داشت: با توجه به تفاهم نامه منعقد شده بین استان مسندم و هرمزگان مقرر گردید نمایشگاه توانمندیهای این

مهمتهای صادراتی ایران به کشور عمان

– مواد اولیه کارخانجات تولید سیمان از جمله گچ و سلیس – مواد اولیه کارخانجات تولید ورق آهن – مواد اولیه کارخانجات تولید بتن – کرمک با پراکنش مطلوب، قابلیتهای اعتبار اسنادی بانکهای ایرانی برای واردات کالاهای اساسی –عدم امکان رقابت در مناقصات به دلیل اعمال نفوذ شرکتهای ایرانی در ده های بالای تصمیم گیری –وجود مشکلات متعدد در فرایند ثبت شرکتی مستستری با سرمایه گذاری از جمله تأمین سیرده بانکی –محدودیت شعب بانکهای ایرانی (ملی و صادرات) برای صدور ضمانتنامه بانکی برای شرکتهای ایرانی صادر کننده خدمات فنی و مهندسی – عدم امکان صدور ضمانتنامه های بانکی توسط بانکهای عمانی

مسائل و مشکلات فراوری فعالین اقتصادی و صادرکنندگان ایرانی در بازار عمان

– عدم دسترسی به خط کشتیرانی مستقیم و منظم میان بنادر دو کشور – چالشهای بانکهای عمانی در خصوص امکان گشایش اعتبار اسنادی بانکهای ایرانی برای واردات کالاهای اساسی –عدم امکان رقابت در مناقصات به دلیل اعمال نفوذ شرکتهای ایرانی در ده های بالای تصمیم گیری –وجود مشکلات متعدد در فرایند ثبت شرکتی مستستری با سرمایه گذاری از جمله تأمین سیرده بانکی –محدودیت شعب بانکهای ایرانی (ملی و صادرات) برای صدور ضمانتنامه بانکی برای شرکتهای ایرانی صادر کننده خدمات فنی و مهندسی – عدم امکان صدور ضمانتنامه های بانکی توسط بانکهای عمانی